

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1243 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego: **Bieżąca obsługa zamówień publicznych i wsparcie prawne w tym zakresie na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.**, nr spr 11/2020/ZP.

### Pytanie nr 1

Prosimy o interpretację zapisów SIWZ:

#### Kryteria oceny ofert:

Pkt XII.2 „Do realizacji umowy Wykonawca wskaże co najmniej 3 osoby posiadające roczne (12 miesięcy) doświadczenie w pracy w administracji publicznej w komórce ds. zamówień publicznych (jako pracownik lub współpracownik)” - czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w zakresie obsługi zewnętrznej podmiotu administracji publicznej w ramach umowy, w ramach której pracownicy wykonawcy świadczyli usługi doradztwa przez okres co najmniej 12 miesięcy i dotyczyło ono pomocy z zakresu prawa zamówień publicznych .

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Oferent wykazał się **wykonaniem**, a nie doradztwem w/w postępowań. W związku z powyższym doradztwa nie uzna jako warunku udziału w postępowaniu.

### Pytanie nr 2

Pkt XII.2 lit d - **1 pkt za każdy pełny (zakończony) rok doświadczenia koordynatora Zespołu w pracy w komórce ds. zamówień publicznych w administracji publicznej** – analogicznie, czy Zamawiający uzna doświadczenie w zakresie obsługi zewnętrznej podmiotu administracji publicznej w ramach umowy, w ramach której, osoba świadczyła usługi doradztwa z zakresu prawa zamówień publicznych.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Oferent wykazał się **wykonaniem**, a nie doradztwem w prowadzeniu w/w postępowań.

W związku z powyższym doradztwa nie uzna jako warunku udziału w postępowaniu.

### Pytanie nr 3

Jednocześnie w związku z rozbudowanymi kryteriami wnosimy o przedłużenie terminu na składani ofert.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

### Pytanie nr 4

Ile w ciągu ostatnich 2 lat Zamawiający przeprowadził postępowań o udzielenie zamówień publicznych, w tym ile powyżej 30.000 euro oraz ile powyżej tzw. progów unijnych? Czy Zamawiający planuje zwiększenie ilości prowadzonych postępowań w perspektywie najbliższych 2 lat? Jeżeli tak to szacunkowo o ile?

#### Odpowiedź:

2018r- 12 postępowań w tym 3 powyżej progów unijnych,

2019r. - 9 postępowań w tym 2 powyżej progów unijnych.

Szacunkowa ilość postępowań w roku - 9. Ilość postępowań zależy również od przyznanych dotacji przez Urząd Marszałkowski.

**Pytanie nr 5**

2) W SIWZ Zamawiający ustanowił wymóg, aby do realizacji umowy Wykonawca wskazał co najmniej 3 osoby posiadające przynajmniej roczne (12 miesięcy) doświadczenie w pracy w administracji publicznej w komórce ds. zamówień publicznych (jako pracownik lub współpracownik).

W związku z powyższym wymogiem, proszę o potwierdzenie, że poprzez współpracownika wskazanego w w/w wymogu należy rozumieć osobę nie zatrudnioną przez zamawiającego (administrację publiczną), lecz współpracującą z zamawiającym na podstawie np. umowy o świadczenie usług lub umowy zlecenia?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 6**

Proszę również o potwierdzenie, że przez administrację publiczną w kontekście powyższego wymogu należy rozumieć m.in. samorządowe osoby prawne utworzone przez jednostkę samorządu terytorialnego, zobowiązane do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7**

Jaka jest przewidywana ilość postępowań o udzielenie zamówień publicznych w skali jednego roku, w podziale na zamówienia poniżej i powyżej "kwot unijnych"?

**Odpowiedź:**

**Szacunkowo** 9 postępowań w tym 2-3 powyżej progów unijnych.

**Pytanie nr 8**

Czy zamówienie obejmuje również postępowania o udzielenie zamówień poniżej kwoty 130.000,00 zł? Jeżeli tak, to proszę o informację, jaka jest przewidywana ilość takich postępowań w skali jednego roku?

**Odpowiedź:**

Ilość postępowań podana w odpowiedzi do pytania 7 obejmuje postępowania poniżej kwoty 130 000,- euro. Szacowana ilość +/- 8-7.

Prezys Zarządu  
Michał Stelmanski